della sentenza fino all'effettivo soddisfo; 

VISTA la nota prot. n. 316 dell'8/01/2024 che intima al Sig. XXXXX XXXXX XXXXXX,
in   forza   della  sopracitata  sentenza,  il  pagamento  dell'importo   di  condanna
rivalutato come da sentenza,  in  favore  della  Regione  Siciliana,  di  € 218.201,95
(duecentodiciottomiladuecentouno/95)  per  sorte capitale  da imputare al capitolo
3711 capo XII, oltre  ad  €  13.308,50 (tredicicimilatrecentootto/50), somma dovuta
per interessi legali calcolati dalla data di pubblicazione della sentenza di I grado
(02/03/2022) alla  data  dell'8/01/2024,   da maggiorarsi   dell'importo di  €   19,63

[...]

dal Dipartimento Ambiente -Serv. 4 dell'Assessorato Territorio e Ambiente, e che le
relative somme verranno riscosse e accertate dallo stesso; 

RITENUTO pertanto,  di  dovere  accertare  delle  somme  come  sopra  esplicitate,  dovute  da
XXXXX  XXXXX XXXXX solo  l'importo  di €  19.475,72
(diciannovemilaquattrocentosettantacinque/72) per rivalutazione della sorte capitale
da imputare al capitolo 3711 capo XII ed € 13.308,50 (tredicicimilatrecentootto/50)
per  interessi  legali  da  imputare  al  capitolo  7940  capo  XII,  per   l'esercizio
finanziario 2024  in  conto competenza;

[...]

trascritti,  sono accertate,  per  l'esercizio  finanziario 2024  in  conto competenza, per
la  provincia  di  Messina,   le somme  dovute  da  XXXXX XXXXXXX XXXXX
nato a XXXXX XXXXX (XX)  il XX XXXX XXXX – C.F. XXXXXXXXXXXX -
residente  ad   XXXXXX  (XX)  via  XXX XXXXXXX,  di   € 19.475,72
(diciannovemilaquattrocentosettantacinque/72) sul capitolo 3711 capo XII –   ed  €
13.308,50 (tredicicimilatrecentootto/50)  per interessi legali da imputare al capitolo
7940 capo XII. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi dell'art.  68 della L.r. n. 21 del
12/08/2014 e inoltrato alla Ragioneria Centrale della Presidenza, delle Autonomie Locali e della